
Penthouse na prodej v Málaga, Málaga 645 000 €
Reference: N8288  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 131m  Terrace: 134m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V MALAZE

Novostavba luxusního rezidenčního komplexu v Malaze.

Tento rezidenční komplex se skládá z 96 apartmánů s 1, 2, 3 a 4 ložnicemi s nádhernými terasami, penthousy se
soláriem, jakož i skladovací místností a parkovacím stáním v ceně.
Jedná se o uzavřenou komunitu s velkým soukromím a bezpečnosE, která má velké společné prostory, bazény a
zahrady.

Enkláva, která vám umožní, aniž byste se vzdali přírody, užívat si její blízkost k pláži a všem službám, které denně
potřebujete: školy, zdravotní střediska, supermarkety, gastronomická a kulturní zařízení.

Rezidence se nachází v blízkosI Colinas del Limonar, privilegovaného prostředí se všemi druhy služeb na dosah,
mimořádně dobře propojené oblasI vedle nových silnic, které spojují Camino de los Almendrales s dálnicí nebo
kruhovým objezdem na křižovatce urbanizací El Mayorazgo a Pinos del Limonar, kromě dalších důležitých
komunikačních tras. Díky tomu se lze během několika minut dostat do jakéhokoli místa ve městě. Příroda, pohodlí a
služby v exkluzivní a živé oblasti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Málaga, Málaga
	645 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


